
RLFUKW.341-78/09                                                        Karpacz 28.04.2009 r. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

                            Stosownie do przepisu art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 oraz zm. Dz. U. z 2008 r. Nr 171 

poz. 1058 ze zm.) 

  

Gmina Karpacz reprezentowana przez Burmistrza Karpacza z siedzibą w Urzędzie 

Miejskim w Karpaczu,  

uprzejmie informuje,   Ŝe w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie:  

 

przetargu nieograniczonego:  

- na wykonanie usługi projektowej dotyczącej opracowania dokumentacji budowlanej na 

przebudowę ulic: Chopina, Matejki, Sobieskiego, Kościuszki, Reymonta i Wyspiańskiego w 

Karpaczu. 

 

została wybrana najkorzystniejsza oferta :  

                                     Zakład Budownictwa    

                                     Drogowego i Ogólnego  

                                     DROGBUD  

                                     Tadeusz Wyrwiński     

                                     ul. Strumykowa 21B/11  

                                     65 – 101  Zielona Góra   

z ceną: 143.960,00 zł brutto  

słownie: sto czterdzieści trzy tysiące dziewięćset sześćdziesiąt złotych brutto. 

 

Wykonawcy, którzy złoŜyli oferty w postępowaniu o zamówienie publiczne:   

 

1. Oferta Nr I: 

LP – Biuro Projektowe  

Spółka z o.o.   

ul. Korfantego 81 

40 – 160  Katowice  

cena: 100.000,00 zł netto  

         122.000,00 zł brutto  

słownie: sto dwadzieścia dwa tysiące złotych brutto 

oferta odrzucona 

 

2. Oferta Nr II: 

Przedsiębiorstwo Robót InŜynieryjnych  

TRAKT  

Włodzimierz Lewowski  

Sędzisław 50 

58 – 410  Marciszów  

cena: 195.000,00 zł netto  

          237.900,00 zł brutto    60,51 pkt  

słownie: dwieście trzydzieści siedem tysięcy dziewięćset złotych brutto  

oferta waŜna  



3. Oferta Nr III: 

Zakład Budownictwa  

Drogowego i Ogólnego  

DROGBUD  

Tadeusz Wyrwiński  

ul. Strumykowa 21B/11 

65 – 101  Zielona Góra  

cena: 118.000,00 zł netto  

         143.960,00 zł brutto    100 pkt  

słownie: sto czterdzieści trzy tysiące dziewięćset sześćdziesiąt złotych brutto 

oferta waŜna  

 

4. Oferta Nr IV: 

Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe   

Usługi Budowlano – Instalacyjne  

KASAM – Katarzyna Samulska  

ul. Elsnera 2/109  

58 – 506  Jelenia Góra  

cena: 158.000,00 zł netto  

         192.760,00 zł brutto  

słownie: sto dziewięćdziesiąt dwa tysiące siedemset sześćdziesiąt złotych brutto  

oferta odrzucona 

 


